
「大玩台中」旅宿業合作店家-中區 

 

旅宿名稱 

 

店家電話 店家地址 優惠內容 

台中鳳凰酒店  04-37028555 

 

400臺中市中區民權路 162號 請來電洽詢或依官

網公告優惠方案為

主 

新盛橋行旅 

 

04-22211888 

 

400臺中市中區中山路 26號 

 

請電洽詢問 

漫旅光城 

 

04-22215200 

04-22291689 

400臺中市中區光復路 169-1號 請電洽詢問 

成旅晶贊飯店 

 

04-22235678 

 

400臺中市中區民權路 66號、繼

光街 25號 1至 9樓 

請電洽詢問 

奇異果快捷旅

店－站前一館 

04-22245577 

 

400臺中市中區臺灣大道一段 19

號 6至 12樓 

請電洽詢問 

麻雀巢行旅 

 

04-22209988 400臺中市中區中山路 175巷 15

號 

請電洽詢問 

奇異果快捷旅

店-中正店 

04-22294466 

 

400臺中市中區臺灣大道一段

441號 3至 9樓 

請電洽詢問 

紅點文旅 

 

04-22299333 400臺中市中區民族路 206號 平日住宿 1700起 

假日住宿 2500起 

Mariposa Bistro 蝴

蝶餐廳消費享 8折

優惠(不含酒水及服

務費) 

旅幸福台中館 04-22268811 400臺中市中區繼光街 166號 請電洽詢問 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「大玩台中」旅宿業合作店家-東區 

 

旅宿名稱 

 

訂房電話 地址 優惠備註 

田中央旅店 

 

04-22203366 

 

401臺中市東區大智路 65號 請電洽詢問 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

「大玩台中」旅宿業合作店家-西區 

 

旅宿名稱 

 

訂房電話 地址 優惠備註 

福爾摩沙草悟道

酒店 

04-23023033  

04-23028008 

403臺中市西區向上路 1段 95

號 11-14樓 

請電洽詢問 

奇異果快捷旅店

－站前二館 

0981-349432  

04-35067728 

403臺中市西區綠川西街 29

號 

請電洽詢問 

頭等艙飯店綠園

道館 

04-23280707 403台中市西區美村路一段 22

號 

日~四平日 85折 

五六及國定假日 9

折 

綠宿行旅 04-23010011 403台中市西區民生北路 126

號 

享平日雙人房 

$2470起 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「大玩台中」旅宿業合作店家-北區 

 

旅宿名稱 

 

訂房電話 地址 優惠備註 

心媞休閒旅館 

 

04-22970177 

 

404臺中市北區北平路 1段 2號 

 

85折優惠，平日住

宿 1980起，假日

2480起(春節及連

續假不適用) 

風華嚼旅 04-22215200 

04-22298555 

404臺中市北區育才北路 73號 請電洽詢問 

台中愛戀旅店 

 

04-22361777 

 

404臺中市北區錦祥街 22號 

 

請電洽詢問 

夏都汽車旅館 

 

04-22367788 

 

404臺中市北區太原路 2段 68號 

 

請電洽詢問 

博客創意旅店 

 

04-22251491 

 

404臺中市北區錦新街 40號 

 

請電洽詢問 

夢想 12旅店 

 

04-22215200  

04-22276622 

404臺中市北區柳川西路 4段 1

號 12樓 1號、2號 

請電洽詢問 

薆悅酒店-Grand 

 

04-22810077  

04-22016111 

404臺中市北區五權路 228號、

228號 2~10樓、228號地下 1樓 

請電洽詢問 

金沙汽車旅館 

 

04-22083388 

 

404臺中市北區太平路 201號 

 

請電洽詢問 

旭日文旅 

 

0985-655657  

04-22022175 

404臺中市北區五權路 276號

1~5樓，272、274號 2~5樓，太

平路 221號 2~5樓 

請電洽詢問 

麗心汽車旅館 

 

04-22983377 台中市北區陝西路 117號 請電洽詢問 

久窩行旅-一中館 

 

0921-997278  

04-24511701 

404臺中市北區三民路三段 92-3

號 10樓 

請電洽詢問 

富比士大飯店 

 

04-22058811 404台中市北區學士路 181號 請電洽詢問 

簡愛商務汽車旅

館 

04-22927878 404台中市北區山西路一段 88號 請電洽詢問 

來來商旅 

 

0911-030403  

04-22298282 

404臺中市北區三民路三段 125

號 B1,1,5,9樓 

請電洽詢問 

皇冠文旅 

 

04-22298282  

04-22217015 

404臺中市北區三民路三段 125

號 6~8樓 

請電洽詢問 

 

 

 

 

 



「大玩台中」旅宿業合作店家-北屯區 

 

旅宿名稱 

 

訂房電話 地址 優惠備註 

台中日光會館 

 

04-22399000#2100 

04-22399000 

406臺中市北屯區大坑里東山路

二段光西巷 78號 

「平日 8折、假日

9折」以上需加原

價一成 

極光旅館 

 

04-22956111 

 

406臺中市北屯區經貿東路 111

號 

平日打 85折，假日

請電話詢問 

兆品酒店(兆尹樓) 

 

04-24258599#3012 

04-24255678 

406臺中市北屯區后庄路 268、

270號 1至 13樓 

請電洽詢問 

台中兆品酒店(品

臻樓) 

04-24258599#3012 

04-24255678 

406臺中市北屯區后庄路 306號 

 

請電洽詢問 

麗緹汽車旅館 

 

0988-907756  

04-22356955 

406臺中市北屯區綏遠路 2段 91

號 

請電洽詢問 

海頓汽車旅館 

 

04-22469388 

 

406臺中市北屯區松竹南街 1號 

 

請電洽詢問 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「大玩台中」旅宿業合作店家-西屯區 

 

旅宿名

稱 

 

訂房電

話 

 

地址 優惠備註 

歐風商

旅 

 

04-

2259929

9 

407

臺中

市西

屯區

惠民

路

199

號 

請電洽詢問 

成尼斯

汽車旅

館 

 

04-

2452283

1  

04-

3602616

8 

407

臺中

市西

屯區

上安

路

175

號 

請電洽詢問 

沐蘭汽

車旅館 

 

04-

2252787

8 

 

407

臺中

市西

屯區

市政

路

245

號 

請電洽詢問 

水舞行

館 

 

04-

2251288

8 

 

407

臺中

市西

屯區

龍富

路 5

段

200

號 

請電洽詢問 

水雲端

旗艦概

念旅館

（旗艦

04-

2452567

8 

 

407

臺中

市西

屯區

平日打 85折，假日請電話詢問 



主題

館） 

環中

路二

段

1565

號 

台中福

華大飯

店 

 

04-

2463232

3 

 

407

臺中

市西

屯區

安和

路

129

號 

請電洽詢問 

潛立方

旅館 

 

04-

2355220

8 

 

407

臺中

市西

屯區

安和

西路

69號 

85折優惠，平日 1750元,假日 2275元  

THE LIN 

HOTEL 

TAICHUN

G林酒

店 

04-

2255555

5 

 

407

臺中

市西

屯區

朝富

路 99

號 

房型 早餐數量 平日優惠 假日優惠 備註 

豪華客房(一大

床) 

Deluxe King  

2 $4,700 $5,700 

升等行政樓層，另加價

$1000 

不適用日期為 

2023/1/20-

2023/1/25(農曆新年) 

都會客房(兩小

床) 

Deluxe Twin  

2 $4,700 $5,700 

尊榮客房(兩中

床) 

Deluxe 

Family  

4 $7,200 $8,200 



 

 

水雲端

旗艦概

念旅館

（精品

商務

館） 

04-

2452567

8 

 

 

407

臺中

市西

屯區

青海

南街

159

號 

平日 85折優惠，假日請電洽 

和樂商

務旅館 

04-

2255563

3 

407

臺中

市西

屯區

朝馬

路 21

號 

請電洽詢問 

文華道

會館 

 

04-

2706376

8 

ext2708  

04-

3602608

8 

407

臺中

市西

屯區

文華

路

138

巷 31

號,15

0巷

52號

3-8

樓 

凡出示卡片一般平假日享住宿 85折優惠；連續假期及農曆年節期間恕

不適用。 

星享道

酒店 

 

04-

2706376

8 

ext2708 

04-

2706220

8 

407

臺中

市西

屯區

福星

北路

18號 

凡出示卡片一般平假日享住宿 85折優惠；連續假期及農曆年節期間恕

不適用。 

桂之旅 

 

04-

2316221

7 

 

407

臺中

市西

屯區

請電洽詢問 



惠來

路三

段

188

號 

隱和旅 04-

2706312

3 

 

407

台中

市西

屯區

西屯

路二

段

272-

16號 

凡出示卡片平假日享折扣 200元 

璽朵精

品旅館 

04-

2258778

9 

 

407

台中

市西

屯區

朝馬

二街

46號 

http://www.chateauco.com.tw/b_p01.asp 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「大玩台中」旅宿業合作店家-南屯區 

 

旅宿名稱 

 

訂房電話 

 

地址 

 

優惠備註 

 

芭蕾城市渡假旅

店 

04-23832888 408臺中市南屯區向上路三段

221號 

請電洽詢問 

雲河概念旅館 

 

04-22552777 

 

408臺中市南屯區黎明路二段

708號 

請電洽詢問 

蘭夏會館 

 

04-22548181 

 

408臺中市南屯區大墩 11街 333

號 

請電洽詢問 

心驛旅館 

 

04-22510937 

 

408臺中市南屯區公益路二段

411號 

請電洽詢問 

涵館汽車旅館 

 

04-23832188 

 

408臺中市南屯區惠弘街 169號 

 

請電洽詢問 

竹林雅緻商務汽

車旅館 

04-23802399 

 

408臺中市南屯區大觀路 19巷

20號 

請電洽詢問 

  

 

  

 

 

 

 

 

「大玩台中」旅宿業合作店家-大里區 

旅宿名稱 

 

訂房電話 

 

地址 

 

優惠備註 

 

風緻精品時尚旅

館 

0958-365262  

04-24180099 

412臺中市大里區永隆路 428號 請電洽詢問 

雲月精品會館 

 

04-24815688 412臺中市大里區勝利二路 100

號 

請電洽詢問 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



「大玩台中」旅宿業合作店家-烏日區 

旅宿名稱 

 

訂房電話 

 

地址 

 

優惠備註 

 

赫絲珀 HSR高鐵

行旅 

04-23365771 

 

414臺中市烏日區新興路 255號 

 

請電洽詢問 

 

 

   

 

 

   

 

 

「大玩台中」旅宿業合作店家-梧棲區 

旅宿名稱 

 

訂房電話 

 

地址 

 

優惠備註 

 

寄居蟹行旅 

 

04-26578822 

04-26576533 

臺中市梧棲區港埠路 2

段 431巷 22號 

 

 


